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7 شهرستان‌ها

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لرستان:

نرخ مقاوم‌سازی مسکن روستایی در لرستان 
۲۳ درصد بیشتر از متوسط کشوری است

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لرستان گفت: نرخ مقاوم 
سازی واحدهای مســکن روستایی در اســتان به ۷۷ درصد 

رسیده که این رقم حدود ۲۳ درصد بیشتر از متوسط کشوری است.
 پویا تابعی ضمن ارئه عملکرد دولت در حوزه بنیاد مسکن لرستان افزود: 
اجرای طرح‌های توســعه‌ای علاوه بر ارتقای ایمنی، زمینه‌ساز مهاجرت 

معکوس و ایجاد اشتغال در روستاها شده است.
وی اظهار کرد: بر اساس آمار سرشماری سال ۱۳۹۵ حدود ۶۷۰ هزار نفر 
از جمعیت استان در روستاها سکونت دارند که معادل حدود ۴۰ درصد 
جمعیت لرستان است که طی سال‌های اخیر مهاجرت معکوس به روستاها 
شدت گرفته و جمعیت روستایی به حدود ۵۰ درصد رسیده که این امر 

علاوه بر تولید، نقش مهمی در اشتغال‌زایی ایفا کرده است.
وی با اشاره به فعالیت‌های بنیاد مسکن در ۲ بخش اصلی طرح‌های هادی 
و ساخت واحدهای مسکن روستایی گفت: از مجموع سه هزار روستای 
دارای سکنه در لرستان، هزار و ۵۷۵ روســتا بیش از ۲۰ خانوار جمعیت 

دارند که همگی دارای طرح هادی هستند.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لرســتان افزود: افق این طرح‌ها ۱۰ 
ساله است و تاکنون برای ۹۴۱ روستا بازنگری انجام شده که با برنامه‌ریزی 
صورت گرفته تا پنج سال آینده تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان 
بازنگری خواهند شد.تابعی تصریح کرد: در حوزه بهسازی معابر روستایی 
تاکنون فاز نخســت طرح در ۹۷۵ روســتا اجرا و چهار میلیون متر مربع 
آسفالت‌ریزی انجام شده است همچنین تا پایان سال ۱۴۰۴، معابر ۱۷۵ 
روستای دیگر با اعتبار ۶۵۰ میلیارد تومان و مساحت یک میلیون و ۱۰۰ 
هزار متر مربع آسفالت خواهند شد.وی با بیان اینکه بنیاد تاکنون ۱۱۸ هزار 
و ۵۰۰ واحد مسکن روستایی مقاوم‌سازی شده در لرستان به بهره‌برداری 
رسیده است گفت: بر این اســاس ۷۷ درصد واحدهای روستایی استان 
مقاوم‌سازی شده‌اند و لرســتان جایگاه نخست کشور را در این حوزه به 
دست آورده است.وی اضافه کرد: در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر نیز برای 
۱۷ هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن عقد قرارداد 
شده است و تابستان امسال نیز سهمیه ســاخت هفت هزار و ۵۰۰ واحد 

دیگر به استان ابلاغ شد.

استاندار فارس:

 استفاده از فناوری‌های نوین
 در مدیریت زیارت لحاظ شود

اســتاندار فارس با بیان اینکه زیارت یکی از ارکان تمدن ایران 
اسلامی است، گفت گروه استان ها- توانایی، شیراز-   مدیریت 
زیارت باید از شیوه‌های سنتی فاصله گرفته و با بهره‌گیری از فناوری‌های 
نوین، سبک زندگی مردم را در برنامه‌ریزی‌های خود لحاظ کند تا زیارت 

از متن زندگی حذف نشود. 
به گزارش اقتصادسرآمد، حســینعلی امیری در پنجاه‌وسومین اجلاسیه 
کمیته نمایندگان اجلاسیه آستان‌های مقدس و بقاع متبرکه ایران اسلامی 
که همزمان با هفته دفاع مقدس برگزار شــد، به تبیین جایگاه زیارت در 
تحولات اجتماعی و فرهنگی و لزوم روزآمد کردن رویکردها در این حوزه 
پرداخت.حسینعلی امیری در این نشست با گرامیداشت هفته دفاع مقدس، 
این مناسبت را بســتری برای بازخوانی مفاهیم بنیادین دانست و تأکید 
کرد: دفاع مقدس نه‌تنها یک رخداد تاریخی، بلکه منبعی الهام‌بخش برای 
تحلیل‌های اجتماعی، فرهنگی و تمدنی اســت؛ مفهومی که باید پیوسته 
در ذهن و زبان جامعه زنده بماند.وی با اشاره به سیر شکل‌گیری تمدن‌ها 
گفت: تاریخ، معماری، شهرسازی، هنرهای تجسمی و نظم اجتماعی و 

سبک زندگی، روح تمدن را شکل داده و تداوم بخشیده است.
نماینده عالی دولت در اســتان فارس با نگاهی به شــرایط امروز جامعه 
از تغییرات پرشتاب در سبک زندگی، رشــد حاشیه‌نشینی، چندگانگی 
فرهنگی و تحولات فن‌آورانه ســخن گفــت و تأکید کــرد: نهادهای 
متولی زیارت باید خــود را با این تحولات وفق دهند.اســتاندار فارس 
همچنین مهارت‌ در فن‌آوری‌ها و انســجام اجتماعی را دو رکن اساسی 
در شکل‌گیری تمدن‌ها دانســت و تصریح کرد: امنیت روانی در انسجام 
اجتماعی که یکی از ارکان حیاتی تمدن‌سازی است، موضوعی که در اسناد 
شورای عالی انقلاب فرهنگی و بیانات مقام معظم رهبری نیز مورد تأکید 
قرار گرفته است.وی با اشاره به مزیت‌های فرهنگی شهرهایی چون شیراز، 
مشهدمقدس، قم و شهرری، خواستار هم‌افزایی میان میراث ملی و دینی 
شد و تأکید کرد که نباید زیارت در تقابل با ملی‌گرایی قرار گیرد، بلکه باید 
با آن جمع شود.امیری مفاخری همچون حافظ، سعدی، فردوسی و میراث 
فرهنگی مانند تخت‌جمشید را سرمایه‌هایی دانست که در کنار بقاع متبرکه، 

می‌توانند هویت فرهنگی و معنوی جامعه را غنا بخشند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای سیستان و بلوچستان:

مهارت‌آموزی ۷۳۷ دانش‌آموز سیستان 
و بلوچستانی در قالب طرح »همنوا«

گروه استان ها- ســرگزی ، زاهدان- مدیرکل آموزش فنی و 
حرفه‌ای سیستان و بلوچســتان گفت: طرح »همنوا« با هدف 
تقویت مهارت‌آموزی و ایجــاد پیوند میان آموزش و بــازار کار در ۱۰ 

شهرستان استان با ظرفیت ۷۳۷ دانش‌آموز آغاز به‌کار کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، جلیل شــهریاری به ایرنا اظهار داشت: ۷۳۷ 
دانش‌آموز هنرستانی در طرح »همنوا« در قالب یک‌هزار و ۴۲۹ نفر دوره 
مهارتی در ۱۶ هنرستان آموزش و پرورش، ۱۶ مرکز فنی و حرفه‌ای و ۳۴ 

کارگاه آموزشی، آموزش‌های مهارتی را فرا خواهند گرفت.
وی افزود: همزمان با آغاز اجرای این طرح، ۲ هنرســتان وابسته دولتی 
دخترانه و پســرانه با ظرفیت آموزشی ۸۰ هنرجو در قالب ۱۶۰ نفر دوره 
مهارتی با حضور رییس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در سیستان 

و بلوچستان افتتاح خواهد شد.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای سیستان و بلوچستان هدف اصلی طرح 
»همنوا« را ایجــاد هماهنگی میان آموزش و پــرورش و آموزش فنی و 
حرفه‌ای دانست و گفت: با اجرای این طرح، کارگاه‌های مهارتی به‌صورت 
مشترک در اختیار دانش‌آموزان هنرستانی قرار می‌گیرد و آنان در سه سال 
تحصیلی می‌توانند به‌طور مستمر در محیط‌های آموزشی حضور یابند تا 
به‌عنوان نیروی ماهر وارد بازار کار شوند.شهریاری با تأکید بر ضرورت 
همگرایی میان دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی خاطرنشان کرد: 
مرز میان مردم، دولت و بازار کار باید برداشــته شــود و تنها با همکاری 

مشترک می‌توان برای نسل جوان فرصت‌های شغلی پایدار فراهم کرد.
وی با بیان اینکه اگر دســتگاه‌های اجرایی در حصار دیوارهای سازمانی 
باقی بمانند، توسعه، متوقف و آسیب آن متوجه نوجوانان و جوانان خواهد 
شــد؛ تصریح کرد: آغاز طرح »همنوا« نقطه شروع حرکتی مشترک است 
که ثمره آن تربیت انسان ماهر و کارآمد برای بخش‌های مختلف سیستان 

و بلوچستان خواهد بود.
وی تصریح کرد: امکاناتی نظیر خوابگاه شبانه‌روزی و تجهیزات صنعتی 
در این مسیر در اختیار دانش‌آموزان قرار می‌گیرد و بخشی از آموزش نیز 
در بطن صنعت و بازار اجرا می‌شود تا پیوند واقعی میان آموزش و عمل 

برقرار شود.

گروه استان ها- مازندران _ سهیلا مرآتی - سید جمیل 
احمدی معاون آموزش سازمان فنی و حرفه‌ای کشور  
در حاشیه بازدید از هنرستان‌های مازندران با اشاره به چالش‌ها و 
فرصت‌های پیش‌روی آموزش فنی و حرفه‌ای، بر اهمیت تغییر 
مسیر سازمان با بهره‌گیری از ظرفیت بخش خصوصی، تسهیلات 

قانونی و برنامه‌های توسعه‌ای کشور تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید جمیل احمدی، در حاشیه بازدید از 
هنرستان‌های مازندران با بیان اینکه تغییر برخی مسیرها در ابتدای 
راه دشوار است اما غیرممکن نیست، گفت: ما توان پیشبرد این 

مسیر را داریم اما به همکاری و همراهی شما عزیزان نیازمندیم.
وی افزود : سازمان فنی و حرفه‌ای به عنوان خدمتگزار جامعه، در 
حوزه آموزش و تربیت مربی در کنار هنرجویان و آموزشگاه‌ها 
است و بر توسعه مجوزهای تربیت مربی به آموزشگاه‌های دارای 

اعتبار تأکید کرد.
احمدی با اشــاره به قانون مــاده ۲۷ و ظرفیت‌های مشــارکت 
عمومی-خصوصی، اظهــار کرد: در شهرســتان‌هایی که مرکز 
آموزش فنی و حرفه‌ای داریم، تا ۱۱ هکتار زمین برای آموزشگاه‌ها 
اختصاص داده شــده که می‌توانند با تســهیلات استانداری و 
بهره‌برداری از ماده ۲۷ قانون الحاق، بیســت سال از آن بهره‌مند 

شوند.
معاون آموزش سازمان فنی و حرفه‌ای کشور تأکید کرد: ما باید از 

ظرفیت بخش خصوصی بیش از پیش بهره‌برداری کنیم و زمینه 
توسعه آموزشگاه‌های آزاد را فراهم سازیم تا بتوانند در قالب ماده 

۲۰، ساختمان و فضای آموزشی ایجاد کنند.
وی به فرصت‌های برنامه هفتم توسعه نیز اشاره کرد و گفت: در 
حوزه اقتصاد دیجیتال باید ۵۰۰ هزار نفر آموزش ببینند و ظرفیت 
آموزش هنرستانی کشور باید به ۵۰ درصد برسد. هر دانش‌آموز 

متوسطه باید سالانه ۱۸۰ ساعت مهارت آموزش ببیند.
احمدی خاطرنشان کرد: قانون‌گذار فرصت‌های بسیاری ایجاد 
کرده و این وظیفه ماست که از این فرصت‌ها بهره‌برداری کنیم و 

در این مسیر همکاری و همدلی لازم است.
وی یادآور شــد: خروج نیروی کار خارجی غیرمجاز از کشور، 
فرصتی جدید برای اشتغال نیروهای داخلی ایجاد کرده و باید به 

نحو مطلوب از آن استفاده شود.
معاون آموزش سازمان فنی و حرفه‌ای کشور، در ادامه سخنان خود 
با اشاره به اهمیت مهارت‌آموزی و جایگاه نیروی کار ماهر عنوان 
کرد:  در گذشته وقتی به همراه جناب آقای دکتر منصوری به بازدید 
می‌رفتیم، شاهد بودیم که نیروی کار ماهر چه جایگاه اجتماعی و 
درآمدی بالایی داشت و نسبت به کارگران ساده تفاوت معناداری 
وجود داشت. یک جوشکار حرفه‌ای در سطح یک استاد دانشگاه 

پذیرفته می‌شد و مورد استقبال قرار می‌گرفت.
وی افزود: امروز می‌توانیم نیروهای کار ماهر را به عنوان خدمات 

فنی به کشــورهای مختلف اعزام کنیم؛ زیرا بسیاری از کشورها 
به این نیروی کار نیاز دارند.احمدی بیــان کرد: مهارت یک هنر 
است و هر جا که صاحب مهارت باشد، قدرش دانسته می‌شود. 
زبان بین‌المللی امروز، زبان مهارت اســت؛ از نجار و مکانیک تا 

کارشناس فناوری اطلاعات، همه به این زبان مشترک نیاز دارند.
وی ادامه داد: گواهینامه فنی‌حرفه‌ای در خارج کشــور از اعتبار 
بالایی برخوردار است و حتی در بســیاری موارد بیش از مدرک 

کارشناسی ارزش دارد.
معاون آموزش سازمان فنی و حرفه‌ای کشور تصریح کرد: ما باید 
از ظرفیت‌های موجود بهره ببریــم و فرصت‌های جدیدی خلق 
کنیم. این اعتقاد قلبی من است که بر اساس سال‌ها تجربه اجرایی 
و آکادمیک بیان می‌کنم.ســید بهنام مهردل، سرپرست اداره‌کل 

آموزش فنی‌وحرفه‌ای مازندران، عنوان کرد:
استان مازندران با نگاه توســعه‌محور، اجرای طرح همنوا را در 
اولویت قرار داده است. تاکنون چهار آموزشگاه غیرانتفاعی موفق 
به دریافت مجوز تأسیس هنرستان شــده‌اند و مراکز وابسته در 
شهرهای گلوگاه، قائم‌شهر، بابل و نوشهر با جذب دانش‌آموزان 
در رشته‌های تخصصی، گام‌های مؤثری در مسیر تربیت نیروی 
کار ماهر برداشــته‌اند. ما بر این باوریم که آموزش مهارتی، کلید 

توسعه پایدار استان است.
اســتان مازندران با نگاهی آینده‌نگرانه، گام‌های مؤثری در مسیر 
اجرای این طرح برداشته اســت. تاکنون ۴ آموزشگاه خصوصی 
موفق به دریافت مجوز تأسیس هنرستان غیرانتفاعی شده‌اند که 

نویدبخش تحولی در آموزش مهارتی استان است.

معاون آموزش سازمان فنی و حرفه‌ای کشور درمازندران:

 مهارت‌آموزی کلید توسعه
 نیروی انسانی و اقتدار ملی است

 تقویت و توسعه ابنیه فنی
 و پل‌های استان؛ گامی مؤثر در ارتقای ایمنی 

و دسترسی‌های جاده‌ای
 گروه استان ها- کرمانشــاه- معاون راهداری اداره‌ کل 
راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه، از اجرای 
مجموعه‌ای از اقدامات عمرانــی و تعمیراتی در حوزه 
ابنیه فنی و پل‌های استان خبر داد و گفت: پل‌ها به‌عنوان 
شریان‌های حیاتی راه‌ها، نقشی بی‌بدیل در تأمین ایمنی و 

تسهیل دسترسی مردم به امکانات جاده‌ای ایفا می‌کنند.
 به گزارش اقتصادسرآمد، علی سلیمی با اشاره به اقدامات 
گسترده صورت‌گرفته در بخش ابنیه فنی و پل‌های استان 
اظهار داشــت: طی ۶ ماهه ســال‌جاری، ۱۰ دستگاه پل 
و آبروی جدید در محورهای مختلف احداث شــده و 
همچنین ۲۳ مورد تثبیت بستر، اجرای رادیه و برید انجام 

گرفته است.
 وی افزود: در همین راستا، ۵۹ مورد بازسازی و تعمیرات 
اساسی ابنیه فنی، ۲۹۶ مورد تنقیه، دریواسیون، تنظیم بستر 
آبرو و پل‌ها و ۵ مورد رفع و اصلاح ســازه‌های تقاطعی 

فاقد آب گذری نیز عملیاتی شده است.
معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای استان ادامه داد: در بخش تعمیر و مقاوم‌سازی تونل‌ها، 
۱۰۰ متر عملیات اجرایی انجام شده و همچنین ۸ مورد 
اصلاح زهکشی عرشــه پل صورت پذیرفته است. وی 
گفت: در حوزه دیوار حائل نیز اقدامات مهندسی به‌طور 

ویژه در دستور کار قرار گرفته است.
سلیمی با تأکید بر اهمیت پل‌ها در شبکه جاده‌ای استان 
خاطرنشان کرد: پل‌ها نه‌تنها ایمنی تردد را ارتقا می‌دهند 
بلکه موجب دسترسی سریع‌تر و مطمئن‌تر به خدمات، 

مراکز درمانی، آموزشی و امکانات زیربنایی می‌شوند.
 علی سلیمی در پایان افزود: اداره‌کل راهداری و حمل‌ و 
نقل جاده‌ای استان با جدیت روند توسعه و نگهداری، این 
زیرســاخت‌های حیاتی را دنبال خواهد کرد تا کاربران 
جاده‌ای و هم‌اســتانی‌ها با آرامش خاطر بیشــتری در 

جاده‌ها تردد کنند.

 گرامیداشت هفته دفاع مقدس
  در پتروشیمی شازند؛ افتتاح

 از یادمان شهید گمنام
گروه اســتان ها- عاطفه صفــدری ، اراک - با حضور 
فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی، مراسم گرامیداشت 
هفته دفاع مقدس برگزار و یادمان شهید گمنام مدفون در 

مجتمع پتروشیمی شازند به افتتاح رسید.
به گزارش اقتصادســرآمد، همزمان بــا هفته مقدس، 
مراسم گرامیداشــتی روز چهارشــنبه دوم مهر ماه در 
مجتمع پتروشیمی شــازند برگزار شد.در این مراسم که 
با حضور سردار عمومهدی فرمانده سپاه روح الله استان 
مرکزی، مهندس کریمی مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
پتروشیمی شازند، وروانی فراهانی سرپرست فرمانداری 
شهرستان شازند، حجت الاســام و المسلمین مهدی 
نژاد امام جمعه شازند و جمعی از مسئولین شهرستانی 
و استانی برگزار شــد، مهندس عسگری معاون تولید و 
رئیس مجتمع پتروشیمی شازند در سخنان کوتاهی ضمن 
گرامیداشت هفته دفاع مقدس و یادآوری مجاهدت ها 
و رشادت های ملت شــریف ایران اسلامی به تلاش ها 
و اقدامات پتروشیمی شــازند به عنوان یکی از سرمایه 
های ملی اشاره کرد و گفت: با تلاش شبانه روزی همه 
همکاران، تعمیرات اساســی مجتمع با بالاترین کیفیت 
و در حجم گســترده و در زمان جنگ ۱۲ روزه به پایان 
رسید و خوشبختانه با انجام تعمیرات اساسی، تولیدات 

پتروشیمی شازند بیشتر از ظرفیت می باشد.
ســردار عمومهدی در مراسم گرامیداشــت هفته دفاع 
مقدس، عزت و ایســتادگی ملت ایــران را پیام اصلی 
این حماسه دانســت و تأکید کرد: رزمندگان با جهاد و 
ازخودگذشتگی صلابت ایران اســامی را به جهانیان 
نشان دادند و امروز نیز تنها با کار جهادی می‌توان در برابر 

دشمن پیروز شد.

نخستین ربات پهپاد آتش‌نشان در اصفهان 
رونمایی می‌شود

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - شهردار اصفهان از 
رونمایی از نخستین ربات پهپاد آتش‌نشان در اصفهان خبر 
داد.به گزارش اقتصادسرآمد از اداره ارتباطات رسانه ای 
شهرداری اصفهان، علی قاسم‌زاده با اشاره به فرارسیدن 
هفتم مهرماه روز جهانی آتش‌نشانی و ایمنی اظهارکرد: 
هفتم مهرماه جاری به‌مناســبت »روز ملی آتش‌نشانی و 
ایمنی« چند مورد از تجهیزات جدید سازمان آتش‌نشانی 
شهرداری اصفهان رونمایی می شــود که از جمله این 
تجهیزات، نخستین ربات پهپاد آتش‌نشان برای اطفای 
حریق است. هرچند طی یک ســال و نیم گذشته ربات 

کاوش‌گر در سازمان مورد استفاده قرار گرفته است.
وی با اشــاره به فعال شــدن ربات غواص در سازمان 
آتش‌نشــانی اصفهان گفت: یک نردبان جدید ۶۴ متری 
بــرای ســاختمان‌های بلندمرتبه به تجهیــزات ایمنی 
سازمان آتش‌نشانی اصفهان اضافه خواهد شد، همچنین 
نرم‌افزارهای مختلف مدیریتی طراحی شــده که ابزار 
سرعت‌بخشی و دقت به فعالیت‌های سازمان آتش‌نشانی 

است.
شهردار اصفهان تاکید کرد: سازمان آتش‌نشانی اصفهان 
یکــی از پیشــرفته‌ترین و مجهزتریــن ســازمان‌های 
آتش‌نشانی کشــور اســت و نیروهای خدوم و ایثارگر 
این سازمان همیشــه در سخت‌ترین شــرایط در کنار 
مردم هســتند و حضور آن‌ها موجب احساس ایمنی در 

شهروندان شده است

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس: 

مشهد مقدس ،بزرگترین 
رسانه انسانی جهان است 

گروه اســتان ها- صبوری ، مشــهد- نماینده‌ مردم مشهد و کلات در 
مجلس شورای اسلامی گفت: بسیج رســانه یکی از حوزه های تاثیر 
گذار در تعریف میدان رسانه ای است که می تواند در حوزه مردمی نیز موثر باشد.

به گزارش اقتصادســرآمد، حجت‌الاسلام حســنعلی اخلاقی امیری در دیدار با 
اعضای شورای مرکزی بسیج رسانه خراســان رضوی بیان کرد: بودن رسانه‌های 
قوی و داشتن روایت اول در هر اتفاق ورویداد وبحرانی مهم‌ترین اتفاق در مسیر 
مهندسی افکار عمومی و تزریق آرام و امنیت به جامعه است.وی با اشاره به جنگ 
تحمیلی ۱۲روزه اخیر خاطرنشــان کرد:درحال حاضر درکنار جنگ های نظامی 
دشــمنان ،با جنگی مهمتر به نام جنگ روایت ها و جریان سازی های رسانه ای 
مواجهیم که هرچند درجنگ تحمیلی اخیرضعف هــای زیادی در حوزه اطلاع 
رسانی منسجم وشفاف وبه موقع داشــتیم اما پیروزی نظام جمهوری اسلامی در 
این جنگ بخاطر آن بود که بار اصلی این حرکت عظیم درکنار جانفشــانی های 

دلاورمردان نیروهای نظامی و انتظامی ،بر دوش مردم گذاشــته شدورسانه ملی 
ورسانه های اثرگذار نیز درمسیر دادن به اطلاعات مورد نیاز مردم کمک ویژه ای 

کردند. 
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اســامی تصریح کرد: در دنیای کنونی، 
جنگ و نبردهای تبلیغاتی دشــمنان نیازمند حضور فعال و موثر در حوزه رسانه 
اســت و برای مقابله با این تهاجمات، باید از تمامی سرمایه‌ها وظرفیت‌های نظام 
و کشور بهره‌برداری کرد.در این مسیر، نقش بسیج رسانه به عنوان عنصر رهبری 
و هدایت مردم در واگذاری و مدیریت میدان رسانه‌ای برجسته است. سخنگوی 
مجمع نمایندگان اســتان خراسان رضوی درمجلس شــورای اسلامی بر اهمیت 
پذیرش این ظرفیت توسط خود اعضا و همچنین مدیران استانی و بر لزوم استفاده 
بهینه از فرصت‌های رسانه‌ای تأکید کرد و گفت: به نظر می‌رسد که بایدهر بخش و 
مجموعه رسانه‌ای نقش خود را به درستی ایفا کند تا مجموعه این فعالیت‌ها یک 
پازل رسانه‌ای منسجم و کارآمد برای کشــور شکل گیرد.حجت‌الاسلام اخلاقی 
امیری  به ظرفیت ویژه مشهد اشاره و خاطر نشان ساخت : به دلیل حضور میلیونی 
زائران امام رضا )ع(، مشهد ،بزرگ‌ترین رسانه انسانی جهان است که با بهره‌برداری 
صحیح، تاثیرگذاری و راهبری از آن ،شــاهداتفاقات بــزرگ و اثرگذاری برای 
ایران اسلامی خواهیم بود.ســخنگوی مجمع نمایندگان استان خراسان رضوی، 
بر ضرورت تقویت این ظرفیت و همکاری مجلس شــورای اسلامی و کمیسیون 

فرهنگی برای رفع خلاهای قانونی در حوزه رســانه و مطبوعات اشاره و اظهار 
داشت: این همکاری‌ها می‌تواند زمینه‌ســاز ایجاد باور و آمادگی مسئولین برای 
همکاری با مجموعه‌های رسانه‌ای، به ویژه بسیج رسانه درمسیر شکل گیری جریان 

های رسانه ای سالم ،مطالبه گر واثرگذار باشد.

        ایران زمین


